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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR
31/12/2005

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 131.423,75 214.762.027,00  214.630.603,25 3.273  33,26  28,66  46,79 284  53,72  28,65 33,26 3.273  60,327 60,364Andalucía / Andalucia

 5.597,60 47.226.275,06  47.220.677,46 489  4,97  6,30  3,46 21  2,29  6,30 4,97 489  66,379 66,388Aragón / Aragon

 0,00 189.179,76  189.179,76 2  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 2  70,344 70,344Asturias / Asturias

 4.747,21 37.632.892,41  37.628.145,20 435  4,42  5,02  2,31 14  1,94  5,02 4,42 435  66,435 66,440Canarias / Canary Islands

 0,00 192.966,53  192.966,53 2  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 2  39,517 39,517Cantabria / Cantabria

 2.218,30 24.070.285,50  24.068.067,20 325  3,30  3,21  1,48 9  0,91  3,21 3,30 325  65,649 65,655Castilla y León / Castilla-Leon

 7.085,34 33.888.376,41  33.881.291,07 730  7,42  4,52  5,11 31  2,90  4,52 7,42 730  56,854 56,868Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 5.195,74 29.155.264,82  29.150.069,08 284  2,89  3,89  2,47 15  2,12  3,89 2,89 284  62,863 62,876Cataluña / Catalonia

 0,00 145.497,88  145.497,88 1  0,01  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,01 1  75,960 75,960Ceuta / Ceuta

 21.165,07 118.460.155,43  118.438.990,36 1.768  17,97  15,81  10,71 65  8,65  15,81 17,97 1.768  62,005 62,017Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 250.526,26  250.526,26 3  0,03  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,03 3  67,398 67,398Extremadura / Extremadura

 0,00 512.442,20  512.442,20 7  0,07  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,07 7  69,870 69,870Galicia / Galicia

 26.642,50 25.598.042,97  25.571.400,47 214  2,17  3,42  10,54 64  10,89  3,41 2,17 214  66,169 66,237Islas Baleares / Balearic Islands

 687,66 31.256.835,78  31.256.148,12 328  3,33  4,17  0,66 4  0,28  4,17 3,33 328  63,253 63,254La Rioja / La Rioja

 3.608,50 16.078.709,52  16.075.101,02 137  1,39  2,15  1,32 8  1,48  2,15 1,39 137  62,129 62,137Madrid / Madrid

 1.164,88 2.855.081,05  2.853.916,17 44  0,45  0,38  0,49 3  0,48  0,38 0,45 44  59,025 59,038Melilla / Melilla

 18.441,40 34.224.008,00  34.205.566,60 457  4,64  4,57  8,73 53  7,54  4,57 4,64 457  62,998 63,034Murcia / Murcia

 11.750,51 74.518.652,59  74.506.902,08 813  8,26  9,94  3,79 23  4,80  9,95 8,26 813  60,433 60,444Navarra / Navarra

 4.904,15 58.348.481,33  58.343.577,18 529  5,38  7,79  2,14 13  2,00  7,79 5,38 529  67,168 67,172País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

100,00 749.365.700,50100,00 9.841

 369.927,10
 466,65

 76.147,31

100,00 244.632,61100,00 607

 403,02
 0,99

 6.121,34

100,00 749.121.067,89100,00 9.841

 76.122,45
 466,65

 369.927,10

 62,423 62,443
 58,427 58,447

 0,311 0,311
 96,461 96,461
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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